

Møllebakkens ApS

Møllebakken 4
4230 Skælskør
CVR-nr. 32326196

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 18.06.2018

Dirigent



Navn: Hinrik Gustaf Olafsson

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2017	5
Balance pr. 31.12.2017	6
Egenkapitalopgørelse for 2017	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Møllebakkens ApS

Møllebakken 4

4230 Skælskør

CVR-nr.: 32326196

Hjemsted: Skælskør

Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Direktion

Hinrik Gustaf Olafsson

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ndr. Ringgade 70A

4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er, direkte eller indirekte via datterselskaber eller associerede selskaber, at drive handel med fødevarer, såvel ferske som frosne og med konserver.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 377 t.kr., hvilket vurderes som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		582.137	324
Personaleomkostninger	1	(411.321)	(161)
Af- og nedskrivninger		<u>(3.171)</u>	<u>(38)</u>
Driftsresultat		167.645	125
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		314.700	0
Andre finansielle indtægter		1.518	0
Andre finansielle omkostninger		<u>(78.930)</u>	<u>(84)</u>
Resultat før skat		404.933	41
Skat af årets resultat	2	<u>(27.728)</u>	<u>(5)</u>
Årets resultat		<u>377.205</u>	<u>36</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>377.205</u>	<u>36</u>
		<u>377.205</u>	<u>36</u>

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>t.kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		10.783	14
Materielle anlægsaktiver	3	10.783	14
Kapitalandele i associerede virksomheder		14.700	20
Finansielle anlægsaktiver	4	14.700	20
Anlægsaktiver		25.483	34
Fremstillede varer og handelsvarer		515.690	229
Varebeholdninger		515.690	229
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		987.668	2.037
Udskudt skat	5	4.695	6
Andre tilgodehavender		0	2
Tilgodehavende selskabsskat		0	4
Periodeafgrænsningsposter		72.687	165
Tilgodehavender		1.065.050	2.214
Likvide beholdninger		724.615	1.127
Omsætningsaktiver		2.305.355	3.570
Aktiver		2.330.838	3.604

Balance pr. 31.12.2017

	Note	2017 kr.	2016 t.kr.
Virksomhedskapital		80.000	80
Overført overskud eller underskud		648.674	272
Egenkapital		728.674	352
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.260.793	2.696
Skyldig selskabsskat		6.258	0
Anden gæld	6	335.113	556
Kortfristede gældsforpligtelser		1.602.164	3.252
Gældsforpligtelser		1.602.164	3.252
Passiver		2.330.838	3.604
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	7		

Egenkapitaloppgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital	Overført overskud eller underskud	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital primo	80.000	271.469	351.469
Årets resultat	0	377.205	377.205
Egenkapital ultimo	80.000	648.674	728.674

Noter

	2017	2016
	kr.	t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	383.353	148
Andre omkostninger til social sikring	5.958	4
Andre personaleomkostninger	22.010	9
	<u>411.321</u>	<u>161</u>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
	2017	2016
	kr.	t.kr.
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	26.070	18
Ændring af udskudt skat	1.658	(13)
	<u>27.728</u>	<u>5</u>
		Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.
3. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		<u>15.857</u>
Kostpris ultimo		<u>15.857</u>
Af- og nedskrivninger primo		(1.903)
Årets afskrivninger		<u>(3.171)</u>
Af- og nedskrivninger ultimo		<u>(5.074)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>10.783</u>

Noter

	Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.
4. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	20.000
Tilgange	10.000
Afgange	(15.300)
Kostpris ultimo	14.700
Regnskabsmæssig værdi ultimo	14.700

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:			
Strandbyfisk ApS	Frederikshavn	ApS	24,5

	2017 kr.	2016 t.kr.
5. Udskudt skat		
Materielle anlægsaktiver	4.695	6
	4.695	6

	2017 kr.	2016 t.kr.
6. Anden gæld		
Moms og afgifter	65.753	351
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	16.099	10
Andre skyldige omkostninger	253.261	195
	335.113	556

Noter

	2017	2016
	kr.	t.kr.
7. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter med tredjemand frem til udløb	218.000	333
